
 

VYSV�TLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE �. 2 ze dne 8.10. 2024 

 
ZADAVATEL:          StZední odborná bkola a StZední odborné u�ilibt�, Neratovice, akolní 664 
Sídlem:   akolní 664, 277 11 Neratovice 
IO:    68383495     
Zastoupený:  Ing. Marcela Hrejsová, Zeditelka 

  
VEYEJNÁ ZAKÁZKA: „Centrum excelence v oblasti IT“ - ást „B“   

 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené 
dodatečné informace k zadávací dokumentaci (dále také „VZD“). 
 

Zadavatel obdržel dne 3. 10. 2024 níže uvedené dotazy ú�astníka a zasílá odpov�ď. 

 

Dotaz ú�astníka : 
Vracím se k odpovědi na předchozí dotaz ohledně technické specifikace u 1. položky All in One PC. 
Pokud zadavatel požaduje PC s 27" dotykovým LCD s takto výkonnou grafickou kartou tak si dovolím 
oponovat, protože takový počítač dělal výrobce HP s dedikovanou grafickou kartou, ale tento model 
byl minulý měsíc ukončen a již se nevyrábí (nejde objednat). Nový model, který ho bude nahrazovat 
tak ještě není na trhu. Pokud zadavatel potřebuje takto výkonnou grafickou kartu, bude ochoten 
akceptovat LCD bez dotykové vrstvy? 
 
Odpov�ď zadavatele : 
Zadavatel poptává výkonné All In One PC mimo jiné také k výuce grafických programů, proto vyžaduje 
dedikovanou grafickou kartu i ostatní parametry. AiO počítače této konfigurace aktuálně na trhu jsou. 
Zadavatel netrvá na konkrétním výrobci HP. 

Zadavatel však vzal v úvahu připomínku účastníka s poukazem na současnou dostupnost na trhu a 
sděluje, že stále preferuje Touch display, ale bude akceptovat i model bez dotykové vrstvy.  

  

 

 

 

                                                                                                                  
 

    Ing. Marcela Hrejsová, ředitelka  


		2024-10-07T14:37:04+0200
	Ing. Marcela Hrejsová




